- 117v III.4 Utrum reflexio seu refractio radiorum sint plures  
 119v III.5 Utrum halo appareat propter vaporem vel nubem  
     medianam inter visum nostrum et solem vel aliud astrum  
 121v III.6 Utrum halo debeat esse albi coloris  
 122r III.7 Utrum colores yridis sint veri colores vel solum apparentes  
 123r III.8 Utrum refractio seu reflexio radiorum solarium a nube  
     aquosa opposita soli sufficienter causat apparentiam yridis  
 125r III.9 Utrum yris sit forma realis  
 126r III.10 Utrum yris sit solum tricolor  
 127v III.11 Utrum possibile sit simul apparere duas yrides  
 128v III.12 Utrum yris debeat apparere secundum partem periferie  
     circuli  
 129v III.13 Utrum differentie inter halonem et yridem sint bene assi-  
     gnate. Prima est quod yris appetet ex opposito solis, sed  
     halo circa solem  
 131r III.14 Utrum parielly [sic] et virge sint distincte inter se et ab  
     yride et a halone  
 133r III.15 Utrum per iuvamen artis possunt fieri metalla  
 135r IV.1 Utrum tantum sunt quatuor qualitates prime  
 137v IV.2 Utrum ille due qualitates prime, scilicet caliditas et frigidi-  
     tas, sint active, et alie due passive, scilicet humiditas et  
     siccitas  
 139r IV.3 Utrum diffinitio putrefactionis sit bona  
 140v IV.4 Utrum omnia elementa putrefiant preter ignem  
 142r IV.5 Utrum frigus preservet a putrefactione  
 143r IV.6 Utrum possibile sit animalia generari per putrefactionem  
 145r IV.7 Utrum diffinitio digestionis sit bona, scilicet illa que elici-  
     tur ex textu: ‘est perfectio a calido naturali et proprio ex  
     oppositis [ms.: opposito] passivis’  
 147v IV.8 Utrum tantum tres sint species digestionis  
 151r IV.9 Utrum balnea conferant ad digestionem  
 152r IV.10 Utrum frixata magis debeat dici assata quam elixata  
 153v IV.11 Utrum aliqua animalia generentur in stomacho animalis  
 154v IV.12 Utrum tantum tres sint species indigestionis, scilicet  
     omothesis, moluisis et statesis  
 157r IV.13 Utrum in quolibet mixto dominetur terra vel aqua  
 158v IV.14 Utrum differentia inter durum et molle sit bene posita, scili-  
     cet: ‘durum est quod non cedit in seipsum, molle autem cedit’  
 159v IV.15 Utrum omne quod est aqua vel species aque sit exsiccabile  
 160v IV.16 Utrum omnia coagulata a calido solvantur ab humido et  
     omnia coagulata a frigido solvantur a calido  
 162r IV.17 Utrum homogenia et eterogenia sint distincta

- 163r IV.18 Utrum differentia inter aquea a dominio et terrea a dominio et ea que sunt simul terrea et aquea a dominio sit bona, et est ista: ‘aquea a dominio sunt frigida et terrea a dominio sunt calida, et que sunt terrea et aquea sunt calida’
- 164r IV.19 Utrum omne ens habeat operationem propriam, in quam, si potest, dicitur tale et si non potest in eam, non dicitur tale nisi equivoce